کارفرما با استفاده از نیروی انتظامی تلاش کرده است فضای رعب و وحشت ایجاد کند و با قلدری از پرداخت حقوق کارگران خودداری کند و جلو اعتراض آنها را بگیرد. اعتصاب و تحصن کارگران در روزهای اخیر نشان داد که کارگران مرعوب کارفرما و نیروهای سرکوبش نشده اند.

حضور خانواده های کارگران در تجمعات اعتراضی

حزب کمونیست کارگری ایران
۱۷ خرداد ۱۳۹۶
۶ ژوئن ۲۰۱۷

## دنیا بدون فراخوان سوسیالیسم، بدون امید سوسیالیسم و بدون "خطر" سوسیالیسم منجلا بی بیش نخواهد بود.

انتخاباتی، درصد معینی از مردم در شهرها و عمدتا روستاها، هستند.

به نظر من علیرغم آرایش طبقاتی و نیروهای طبقت بالا دست و اقشار طرفدار جمهوری اسلامی، نمایشهای انتخاباتی عمدتا در شهرها و بخشا در روستاها با عدم شرکت مردم در سطح بالایی روبرو میشود.

این نوشته به آمارها و نحوه اعلام نتایج نمایش انتخاباتی و خوش رقصی مزدوران اصلاح طلبان کرد نمیدارد. اما آنچه عیان است و ما تجربه کردیم شرکت مردم شهرها در این نمایش انتخاباتی پایین بود.

وجود و حضور احزاب سیاسی و سرنگونی طلب جامعه کردستان را

۱۶ خرداد ۱۳۹۶
۶ ژوئن ۲۰۱۷

نسان نودینیان

## نگاه هفته:

مجموعه اخبار و گزارشات
هفته از شهرهای کردستانتهدید تلفنی دوتن از فعالین
کارگری از سوی وزارت اطلاعات

بگزارش کمیته پیگیری ایجاد تشکلهای کارگری ایران، طی چندین تماس تلفنی، از سوی وزارت اطلاعات دوتن از فعالین کارگری محمود صالحی و بهنام ابراهیم زاده مورد

کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری ایران تهدیدهای امنیتی علیه فعالین کارگری محمود صالحی و بهنام ابراهیم زاده را محکوم میکند و فعالین کارگری، معلمان و مدافعین حقوق زنان، کودکان و زیست محیطی را فرا میخواند هر چه گسترده تر علیه سیاست "اتهام امنیتی" فعالیت، فعالین کارگری و معلمان و تشکل های مدنی متحدانه بایستند.

۱۱ خرداد ۱۳۹۶

۱ ژوئن ۲۰۱۷

اقدام مسئولین قوه قضایه دهن کجی به معلمان کشور و تشکل معلمان کانون صنفی و همچنین دهن کجی به خانواده اسماعیل عبدی بود. مادر و همسر و فرزندان اسماعیل عبدی شبها را در محوطه بیمارستان ماندگار شدند. تا در خفا اسماعیل عبدی را به زندان بازگردانند.

ما مردم آزادیخواه در سراسر جهان و بویژه مردم ایران را فرامیخوانیم که دولت های مرتجعی که در این وضعیت نقش دارند، از جمله جمهوری اسلامی ایران را تحت فشار قرار دهند و به رهایی مردم افغانستان یاری رسانند.

حزب کمونیست کارگری ایران
۱۱ خرداد ۱۳۹۶
۱ ژوئن ۲۰۱۷

تخریب يك گور جمعی در اهواز، جنوب غربی ایران که حاوی بقایای حداقل ۴۴ نفر که در تابستان ۱۳۶۷ به صورت فرا قضایی اعدام شدند است، ابراز نگرانی کرده و هشدار داده اند که این اقدامات موجب از بین رفتن شواهد جرم و امکان دادخواهی خواهد شد.

نجاه و چهار روز گذشت و من نه، در واقع شما پیروز شدید، با حمایت گسترده، با قلم هایتان، با فریادتان با شعر و ترانه و نقاشی و به هر طریق ممکن پیروزی را رقم زدید، که برای همه ما شیرین است،

حزب کمونیست کارگری ایران
۱۱ خرداد ۱۳۹۶
۱ ژوئن ۲۰۱۷

از تمامی نهادهای حقوق بشری ممنونم.

من پس از پنجاه و چهار روز اعتصاب غذا به همراه شما موفق شدم که حکم تبرئه خواهرانم را به دست آورم و این آغاز راه است، آغاز راه ایستادن در برابر آزار و اذیت خانواده های زندانیان سیاسی یا خانواده های جانباختگان.